
Projekt  „Uwierz w siebie” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 

                         „Rozwój operacyjnego upowszechnienia aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Ogłoszenie o rozpoczęciu rekrutacji do Projektu Systemowego 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rząśni informuje o przystąpieniu do realizacji 

projektu systemowego "Uwierz w siebie" w 2009 roku współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego  

Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII "Promocja Integracji Społecznej", Działanie 7.1 

"Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji", Poddziałanie 7.1.1. "Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej". 

 

Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej osób bezrobotnych, będących 

klientami pomocy społecznej, w tym readaptacja społeczna i zawodowa osób społecznie 

wykluczonych i tym zjawiskiem zagroŜonych. Zwiększenie motywacji do działania i zbudowania 

zaufania we własne siły, zwiększenie zdolności komunikacyjnych uczestników projektu, 

podniesienia kwalifikacji zawodowych, w tym nabycie umiejętności umoŜliwiających powrót na 

rynek pracy, doskonalenie nabytych umiejętności zawodowych i społecznych oraz podjęcie 

zatrudnienia - to cele szczegółowe naszego projektu.  

W ramach projektu indywidualnymi kontraktami socjalnymi objętych zostanie 12 osób, z terenu 

gminy Rząśnia, które są gotowe na dokonywanie zmian, chętne do współpracy oraz spełniające 

wymogi dotyczące grup docelowych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie  

z wytycznymi związanymi z realizacją projektów systemowych.  

Odbiorcami projektu "Uwierz w siebie" będą osoby korzystające z pomocy społecznej, które nie 

pracują i są w wieku aktywności zawodowej /osoby bezrobotne, długotrwale bezrobotne oraz 

osoby znajdujące się w otoczeniu osób wykluczonych społecznie/. 

 

W 2009 roku w ramach projektu będą realizowane następujące działania: 

- poradnictwo zawodowe i psychologiczne, 

- szkolenia i kursy zawodowe, 

- przeprowadzenie badań profilaktycznych, 

- pomoc finansowa w postaci zasiłków, 



- organizowanie prac społecznie uŜytecznych, 

- objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym na czas obowiązywania kontraktu, 

- praca socjalna bezpośrednio z uczestnikami. 

Ponadto uczestnikom projektu będą pokrywane koszty dojazdu /po uprzednim ich 

udokumentowaniu/. 

 

Realizacja projektu "Uwierz w siebie" obejmuje okres od 01.01.2009r. do 31.21.2009r. 

Koszt projektu systemowego wynosi: 124.606,00 zł. z czego kwota dofinansowania wynosi 

111.522,37 zł., co stanowi 89,5% całkowitych wydatków projektu, natomiast kwota:  

13.083.63 zł. jest wkładem własnym i stanowi 10,5% całkowitej wartości projektu. 

 

Projekt będzie realizowany z właściwymi politykami i zasadami wspólnotowymi /w tym polityką 

równych szans i koncepcją zrównowaŜonego rozwoju/, ze Szczegółowym Opisem Priorytetów  

i Planem działań na rok 2009 oraz Prawem Zamówień Publicznych. Projekt jest zgodny  

z załoŜeniami Strategii Województwa Łódzkiego na lata 2007-2020 /wskazuje na istotną rolę 

sfery społecznej, a w szczególności zmniejszenia zjawiska wykluczenia społecznego  

i modernizację systemów pomocy społecznej/. Działania w ramach projektu są zgodne  

z załoŜeniami Wojewódzkiej Strategii w Zakresie Polityki Społecznej na lata 2007-2020, której 

głównymi celami są: zwiększenie oddziaływań w stosunku do osób i rodzin wykluczonych 

społecznie jak i równieŜ wzrost poziomu zatrudnienia mieszkańców. 

 

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w projekcie zapraszamy do Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rząśni, ul. Kościuszki 16, w terminie od 06 - 16 kwietnia 2009 roku         

w celu złoŜenia dokumentów rekrutacyjnych, w godz.: 

 poniedziałek, wtorek, środa, piątek od 7³° do 15°°,  

czwartek od 7 ³º do 17³°.  

NaleŜy zabrać ze sobą dowód osobisty.  
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